

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 Medaglia di bronzo al Valore Civile

*** COPIA ***

Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, Cultura

Determinazione n. 448 del 09/11/2018

Oggetto: PROGETTO SERVIZIO CIVILE L. 64/2001 PER L'ANNO 2017/2018. PROVVEDIMENTI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to D'Aloisio Davide

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

art. 183 T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 21/11/2019.

IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 Medaglia di bronzo al Valore Civile

OGGETTO: Progetto servizio civile L. 64/2001 per l'anno 2017/2018. PROVVEDIMENTI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI

VISTA: la deliberazione G.C. n.23 dell'8 febbraio 2018, ad oggetto: "L. 64/2001 – Servizio Civile Volontario. Provvedimenti.", con la quale – fra l'altro – si stabiliva di associarsi all' IPSC – Istituto per la Promozione del Servizio Civile, per la predisposizione di un progetto nel settore del patrimonio artistico e culturale e la richiesta all' Ufficio Nazionale per il Servizio Civile di n. 6 volontari per l'attuazione dello stesso;

RILEVATO che le spese a carico del Comune, da liquidare al precitato I.P.S.C. per la realizzazione del progetto ammontano a complessivi € 7.320,00 (€ 6.000,00, oltre IVA 22%);

RITENUTO provvedere in merito;

VISTE le disposizioni del T.U. Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

In relazione a quanto stabilito dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 23 dell'8 febbraio 2018;

- 1. Procedere all'impegno della somma complessiva di € 7.320,00 all' IPSC Istituto per la Promozione del Servizio Civile a fronte delle spese a carico del Comune per la realizzazione del Progetto servizio civile L. 64/2001 per l' anno 2017/2018;
- 2. La spesa (€ **7.320,00**) farà carico sui fondi del bilancio 2018, Cap. 10882, "Oneri per il Servizio Civile".

Il Responsabile del Settore (Avv. Davide D'Aloisio)

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio On-Line sul sito istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell'art.32, comma 1, della Legge 18/06/2009, n.69.

Castel di Sangro, lì 13/01/2020

L' ADDETTO

F.to Felice LE DONNE

Per copia conforme all'originale

Castel di Sangro, lì 13/01/2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Davide D'ALOISIO